'Prt:/cltui'O de Ódo ]o.Jt do.J Campo.J

€.,indo de Órlo 'Paulo

LIVRO N9 FLS. N ,

PUM.ICADO (A) NO JORN.A.l
BOLE I IM DO MUN tUPIO

DECRETO N9 835 5/94 N.• Jc.Jr de.J:Lj~ Cf lj
de 18 de março de 1994

Di spõe so bre denominação de via
publ ica situada no Conj unto Habi
tacional D. Pedro I.

A Prefeita Muni cioal de São Jose dos Campos,
no uso das atribuições legais, e no s termos do inciso IX do artigo 92 da
Lei Orgânica do Município e tendo em vista o que consta do Expediente In
terno n9 047/ATL/94;

D E C R E TA :

Arte.> 19 - Fica denominada HERMOGtNEO FERNAN
DES DA SILVA a rua 05 do Conjunto Habita cional D. Pedro I, neste Municí
pio .

Art9 29 - Este decreto entrarã em vigor na
data de s ua publicação, revogadas as di sposições em contrãrio.

Prefeitura Muni cipal de São Jose dos Campos,
18 de março de 1994.

Secretário de tos Jurídicos

Registrado na Divisão ormalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, ao~ dezoito dias do mês de março do
ano de hum mil nove ce nto s e noventa e quatro

DFO/ wm

--~ ~l=__t-
Fortunato J ún~~

Divis ão de Formalização e Atos

(I ndi ca ção de autoria do Vereador João Bosco)

.. . I ...